

Dodavatel:



TomiTruck s.r.o.
Meziříčko 10
588 27 Meziříčko

IČ: 03527069
DIČ: CZ03527069
Mobil: +420 737 871 187
E-mail: info@tomitruck.cz

Variabilní symbol: 2421136
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 23.04.2024

Odběratel: IČ: 00277967
DIČ: CZ00277967

Město Janské Lázně
náměstí Svobody 273
542 25 Janské Lázně

Číslo účtu: 4211196128 0600

Datum vystavení: 24.06.2024
Datum splatnosti: 08.07.2024
Datum uskutečnění plnění: 24.06.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Toyota Hilux RC22, single cab, 2,4D (150k), diesel, 6 st. man. Barva základní bílá VIN: AHTKB3CB402376970 Přestavba - třístranný sklápěč VIN: THS3020/2024	1 ks	1 067 331,00		1 067 331,00 21%	224 139,51	1 291 470,51
Zvýšení celkové hmotnosti na 3500 kg: Vzduchové měchy Dunlop, kompresorová sada (dvouokruhová) Zesílené pneu General Grabber Zápis do TP Příslušenství:	1 ks	59 900,00		59 900,00 21%	12 579,00	72 479,00
Tažné zařízení s přírubou 13 pólová elektroinstalace	1 ks	15 000,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
LED výstražná rampa s ovladačem - oranžová LED pracovní světlomety	1 ks	30 100,00		30 100,00 21%	6 321,00	36 421,00
Úložný box	1 ks	2 600,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
Nástavby: Sypač SnowEx RENEGADE S150A VIN: 23042020488286410	1 ks	226 100,00		226 100,00 21%	47 481,00	273 581,00
Prodloužená výška rozmetadla EXTRA sleva pro Vás:	1 ks	-186 340,00		-186 340,00 21%	-39 131,40	-225 471,40
Součet položek Zaokrouhlení				1 214 691,00	255 085,11	1 469 776,11 -0,11
CELKEM K ÚHRADĚ						1 469 776,00

záruka na vozidlo Toyota Hilux: 5 let nebo 250 000 km
záruka na nástavbu třístranný sklápěč: 1 rok
záruka na el. pohon včetně hydraulického čerpadla: 1/2 roku
zaruka na zimní nástavby SnowEx: 2 roky

prodloužení rozmetadla k sypači SnowEx RENEGADE S150A bude dodáno nejpozději do října 2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Tereza Janečková
tereza@tomitruck.cz

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 85250

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,11	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
1 214 691,00	21%	255 085,11	1 469 776,11

Převzal:

Razítko: